UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Annales Ecclesiastici

Incipiens ab Anno Domini D.XVIII. perducitur vsque ad Annum D.XC.
nempe ab Anno primo Iustini Senioris, vsque ad quintum Mauritij Augusti.
Complectitur annos LXXIII.

Baronio, Cesare

Coloniæ Agrippinæ, 1624

Iesv Christi Annus 556. Pelagii Pap. Annus 2. Ivstiniani Impp. Annus 30.

urn:nbn:de:hbz:466:1-14926

Quae haec sunt, dum Perse obiderent Onogorim anti-
quum praefectum, quod Christiani Colchi à Protomax-
imo nomine S. Stephanum nominarunt. Tu vero de his
eundem si liber auctorem consule.

In hac vero, dum quae dicta sunt de Francis in Ita-
lia peremerunt. Theodibaldum Francorum Regem ado-
lescentulum pene puerum morbo miserime affectum,
ex hac vita migrasse, idem auctor Agathias assumat: ob
idque cum ad confanguineos superstitibus Francorum Re-
gei Childebertum atque Clotharium devolueretur he-
reticis inter eos oborta esse discordia tradit. De Theo-
dibaldo scribit Gregorius, uxorem duxisse, annoque re-
natus septimo recessisse. Porro una cum regno eius quo-
que coaegit in celsissimo consubio Clotharium accepisse
lenitatem, reprehentium vero à sacerdotibus eam dimissi-
se, sed ad verba ipsius: *Regnum eius Clotharius Rex acce-
pit, ipsam vero uxorem eius in suum: sed in epi-
scopo à sacerdotibus non quoniam eam, daps et Garnaldum Ducem, &c.*
Vigebat quidem Gallicanorum Episcoporum sacerdo-
tali viget hinc temporibus aduersus inuestuos: nam
exstant plures canones diuersorum Conciliorum in Gal-
lia habitorum quibus eiusmodi crimini Ecclesiasticis
cessaria inestant hinc in illis, nisi Patres illi quos diximus
Aurelianensis Synodorum secundae, quartae & quin-
tae, necnon Concilii Turonensis Sane quidem & aliud id
genus crimen eiusdem Clotharii id Gregorius h. refert,
nimirum datus in matrimonium coniunxisse forores
ex quibus septem suscepit filios. Unde ob tanta haec faci-
nora suam prodeum fuit illis sanctis Episcopis labo-
rarium, ut malos hos exortiri ceptos fructus lactarium
legum salce licuissent.

Sed ut repetamus res Orientis, hoc eodem anno vi-
detur primo Iustiniani Imperatoris tumultuatum rursus
esse à Sacerdotibus Samaritanis hereticis in Palestina, Mi-
selle auctoritate describit: *Anno vigesimo imperii Iusti-
niani aduersum concitauerunt Iudei & Samaritae Caesarea Pala-
estina, & facti quos in ordine Pelagii & Veneto truerunt in Chri-
stiani concilio conuerti, & multos interfecerunt, & ecclesias con-
fugerunt, & Stephanum ipsum conuerti in Praetorio per-
miserunt, & substantiam eius diriperunt. Post vero illis fugiens
in Priem, aut Imperatorem. Quibus ut Alamantius Magister a mi-
litaribus h. d. in Palestina, & occisionem exequere Stephanus
qui traxerat eum, quos reperit, alios suspendit, alios decollant, al-
ios vero dedit aut publicavit: & facti est timor magnus in
omnibus partibus Orientis, haec aduersus Iudeos & Samaritanos
hoc anno facta sunt, quos iam antea saepius aduersus
Christianos seuerentes legibus eiusdem Imperatoris
compressos, sepe superius dictum est.*